Prefeitura Municipal de Vargem

Rua Geraldino de Oliveira, n° 236 - Vargem/SP, Telefone: (11) 4598-3000

Pregão Presencial N°. 007/2025

Processo Administrativo N°. 019/2025

Edital N°. 007/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ROÇADA, LIMPEZA E

CONSERVAÇÃO URBANA, PARA A SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS DO MUNICÍPIO

DE VARGEM/SP.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM/SP, TORNA PÚBLICO, QUE O PROCESSO

LICITATÓRIO, SUPRACITADO, SE ENCONTRA SUSPENSO SINE DIE.

Publique-se para ciência dos interessados.

                                                                                            Vargem, 11 de fevereiro de 2025.

           Natalino Aparecido Balduino de Oliveira

       Secretário Municipal de Obras

AVISO DE SUSPENSÃO